ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 126 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 126 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА)
194354, Санкт-Петербург, Луначарского пр., д. 19, корп. 2, литера А, тел. (812) 510-64-44

ОКПО 53225638; ОГРН 1027801582445; ИНН/КПП 7802140492/780201001

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по противодействию коррупции

24.03.2020

Председатель Комиссии: Писаренко Ирина Евгеньевна - заведующий ГБДОУ детский сад №
126 Выборгского района Санкт-Петербурга
Секретарь Комиссии: Дудко Надежда Олеговна
Члены Компеепп: Алейникова Вера Сергеевна,

Кириллова Надежда Петровна,
Образцова Ольга Олеговна,
Вандышева Елена Александровна.

Присутствовали: Писаренко Ирина Евгеньевна
Дудко Надежда Олеговна,
Алейникова Вера Сергеевна,
Кириллова Надежда Петровна

Повестка дня:
1. Рассмотрение результатов выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2018-2022 гг. в I полугодии 2020 года.
2. Рассмотрение отчета об информировании населения о реализации антикоррупционной
политики в учреждении.
3. Проведение тестирования сотрудников учреждения на знание законодательства о
противодействии коррупции в соответствии с постановлением Правительства Санкт-
Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространения в Санкт-
Петербурге новой коронавирусной инфекции».

1.По первому вопросу повестки заслушали Писаренко И.Е., заведующего, которая
представила Отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции
ГБДОУ детский сад № 126 Выборгского района Санкт-Петербурга на 2018-2022 гг. в I
полугодии 2020 года.

Решение: План мероприятий, намеченный на I полугодие 2020 года, выполняется в полном
объеме.
Отчет по истечению I полугодия 2020 года предоставить в отдел по вопросам государственной
службы и кадров администрации Выборгского района Санкт-Петербурга не позднее 20 июня
2020 г. и разместить на официальном сайте учреждения.

2. По второму вопросу повестки заслушали Кириллову Н.П., которая проверила наличие
обновленной информации на стенде учреждения и официальном сайте учреждения.

3. По третьему вопросу повестки выступила Дудко И.О., ответственная за профилактику

1

коррупционных и иных правонарушений, которая предложила провести в электронном виде,
с отправкой результатов на электронную почту учреждения.

Председатель Комиссии Писаренко

» г. /

Секретарь Комиссии C Z ^ — — — И.О. Дудко

« » 20 г.